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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 45.360,28
21.000,00

1.000,00
1.000,00

65.110,28
20.000,00
45.360,28

66.110,28

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 45.360,28
21.000,00

1.000,00
1.000,00

65.110,28
20.000,00
45.360,28

66.110,28

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti
7.371,00

12.571,00
12.571,00

7.371,00
5.200,00
5.200,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
114.351,00

119.551,00
119.551,00

114.351,00
5.200,00
5.200,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 63.597,52
406.120,00

1.000,00
1.000,00

424.426,52
410.320,00
63.597,52

420.226,52
5.200,00
5.200,00

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 68,15
6.681,10

2.100,00
2.100,00

4.649,25
4.581,10

68,15

6.749,25

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sport e tempo libero 3.728,15
36.681,10

2.100,00
2.100,00

38.309,25
34.581,10
3.728,15

40.409,25

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero 3.728,15
36.681,10

2.100,00
2.100,00

38.309,25
34.581,10
3.728,15

40.409,25

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

Programma 3 Rifiuti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 9.908,96
100.242,00

1.000,00
1.000,00

77.733,34
99.242,00
9.908,96

78.733,34

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 3 Rifiuti 9.908,96
100.242,00

1.000,00
1.000,00

77.733,34
99.242,00
9.908,96

78.733,34

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 15.202,02
113.485,00

1.000,00
1.000,00

96.269,40
112.485,00
15.202,02

97.269,40

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 3.871,70
17.094,00

1.000,00
1.000,00

16.478,79
16.094,00
3.871,70

17.478,79

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 11.834,64
22.744,00

1.000,00
1.000,00

30.091,73
21.744,00
11.834,64

31.091,73

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 11.834,64
22.744,00

1.000,00
1.000,00

30.091,73
21.744,00
11.834,64

31.091,73

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 8.214,25
16.744,00

24.889,00
16.764,00
8.214,25

17.372,00
20,00

7.517,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Interventi a favore delle famiglie 8.214,25
16.744,00

24.889,00
16.764,00
8.214,25

17.372,00
20,00

7.517,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 18.741,52
64.741,68

75.917,11
64.761,68
18.741,52

68.400,11
20,00

7.517,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 184.548,85
926.693,68

5.100,00
5.100,00

860.908,75
926.813,68
184.548,85

853.291,75
5.220,00

12.717,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 42.397,68 0,00 0,00 42.397,68Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 3 Entrate extratributarie

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

10.995,80
500,00

5.500,00
120,00
120,00

0,00
0,00

10.995,80
620,00

5.620,00

0,00TIPOLOGIA 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle
irregolarità e degli illeciti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

44.475,69
31.220,00
58.083,68

120,00
120,00

0,00
0,00

44.475,69
31.340,00
58.203,68

0,00TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

190.510,50
926.693,68
824.252,30

120,00
120,00

0,00
0,00

190.510,50
926.813,68
824.372,30

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenzaTITOLO 1 1.500,00 1.500,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 4 1.500,00 1.500,00Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 2.500,00 2.500,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 2.500,00 2.500,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 272.020,00 272.020,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 1 9.049,00 100,00 8.949,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 9.049,00 100,00 8.949,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 9.049,00 100,00 8.949,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti

previsione di competenzaTITOLO 1 780,00 780,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 780,00 780,00Rifiuti

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 780,00 780,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaTITOLO 1 15.916,00 15.916,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 15.916,00 15.916,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 15.916,00 15.916,00Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTITOLO 1 17.200,00 17.300,00100,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 17.200,00 17.300,00100,00Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 17.700,00 17.800,00100,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 586.736,00 100,00 586.736,00100,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 15.660,00 15.660,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 586.736,00 586.736,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenzaTITOLO 1 1.500,00 1.500,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 4 1.500,00 1.500,00Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 1 2.500,00 2.500,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 2.500,00 2.500,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 272.020,00 272.020,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenzaTITOLO 1 9.074,00 9.074,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 9.074,00 9.074,00Sport e tempo libero

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 6 9.074,00 9.074,00Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti

previsione di competenzaTITOLO 1 780,00 780,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 780,00 780,00Rifiuti

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 780,00 780,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaTITOLO 1 15.192,00 15.192,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 15.192,00 15.192,00Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 15.192,00 15.192,00Trasporti e diritto alla mobilità

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTITOLO 1 17.200,00 17.200,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 5 17.200,00 17.200,00Interventi a favore delle famiglie

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 17.700,00 17.700,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 586.836,00 586.836,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 22 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

previsione di competenzaTIPOLOGIA 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 15.660,00 15.660,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 586.836,00 586.836,00
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