COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Delibera del CONSIGLIO del 25/10/2019 n. 20

VARIAZIONE BILANCIO 2019/2021 DISPOSTA AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 2 DEL VIGENTE TUEL.

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINATIONE.		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	OGGETTO- ESERCIZIO 2019
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	45.360,28 21.000,00 66.110,28		1.000,00 1.000,00	45.360,28 20.000,00 65.110,28
Totale Programma 4		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	45.360,28 21.000,00 66.110,28		1.000,00 1.000,00	45.360,28 20.000,00 65.110,28
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	7.371,00 7.371,00	5.200,00 5.200,00		12.571,00 12.571,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	114.351,00 114.351,00	5.200,00 5.200,00		119.551,00 119.551,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	63.597,52 406.120,00 420.226,52	5.200,00 5.200,00	1.000,00 1.000,00	63.597,52 410.320,00 424.426,52
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma	1	Sport e tempo libero					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	68,15 6.681,10 6.749,25		2.100,00 2.100,00	68,15 4.581,10 4.649,25
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.728,15 36.681,10 40.409,25		2.100,00 2.100,00	3.728,15 34.581,10 38.309,25
TOTALE MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.728,15 36.681,10 40.409,25		2.100,00 2.100,00	3.728,15 34.581,10 38.309,25
MISSIONE	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZ	CIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
Programma 3	Rifiuti					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	9.908,96 100.242,00 78.733,34		1.000,00 1.000,00	9.908,96 99.242,00 77.733,34
Totale Programma 3	Rifiuti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	9.908,96 100.242,00 78.733,34		1.000,00 1.000,00	9.908,96 99.242,00 77.733,34
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	15.202,02 113.485,00 97.269,40		1.000,00 1.000,00	15.202,02 112.485,00 96.269,40
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.871,70 17.094,00 17.478,79		1.000,00 1.000,00	3.871,70 16.094,00 16.478,79
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	11.834,64 22.744,00 31.091,73		1.000,00 1.000,00	11.834,64 21.744,00 30.091,73
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	11.834,64 22.744,00 31.091,73		1.000,00 1.000,00	11.834,64 21.744,00 30.091,73
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 5	Interventi a favore delle famiglie					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	8.214,25 16.744,00 17.372,00	20,00 7.517,00		8.214,25 16.764,00 24.889,00
Totale Programma 5	Interventi a favore delle famiglie	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	8.214,25 16.744,00 17.372,00	20,00 7.517,00		8.214,25 16.764,00 24.889,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	18.741,52 64.741,68 68.400,11	20,00 7.517,00		18.741,52 64.761,68 75.917,11
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	184.548,85 926.693,68 853.291,75	5.220,00 12.717,00	5.100,00 5.100,00	184.548,85 926.813,68 860.908,75

MISSIONE,		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE VARIAZIONE -		to discharge and	DELIBERA IN OGGETTO-
		DELIBERA N. 22	in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2019
		ESERCIZIO 2019			

ENTRATE

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA				PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019	
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	42.397,68	0,00	0,00	42.397,68	
		Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	51.000,00	0,00	0,00	51.000,00	
TITOLO 3	}	Entrate extratributarie						
TIPOLOGIA 200		Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.995,80 500,00 5.500,00	120,00 120,00	0,00 0,00 0,00	10.995,80 620,00 5.620,00	
TOTALE TITOLO 3		Entrate extratributarie	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	44.475,69 31.220,00 58.083,68	120,00 120,00	0,00 0,00 0,00	44.475,69 31.340,00 58.203,68	
		TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	190.510,50 926.693,68 824.252,30	120,00 120,00	0,00 0,00 0,00	190.510,50 926.813,68 824.372,30	

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 4	1	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	1.500,00			1.500,00
Totale Programma 4		Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	1.500,00			1.500,00
Programma 5	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	2.500,00			2.500,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	2.500,00			2.500,00
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	272.020,00			272.020,00
MISSIONE 6		Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 1	I	Sport e tempo libero					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	9.049,00		100,00	8.949,00
Totale Programma 1		Sport e tempo libero	previsione di competenza	9.049,00		100,00	8.949,00
TOTALE MISSIONE 6		Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	9.049,00		100,00	8.949,00
MISSIONE 9		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma 3	3	Rifiuti					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	780,00			780,00
Totale Programma 3		Rifiuti	previsione di competenza	780,00			780,00
TOTALE MISSIONE 9		Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	780,00			780,00
MISSIONE 10		Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	5	Viabilità e infrastrutture stradali					

MISSIONE,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	15.916,00			15.916,00
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	15.916,00			15.916,00
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	15.916,00			15.916,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 5	Interventi a favore delle famiglie					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	17.200,00	100,00		17.300,00
Totale Programma 5	Interventi a favore delle famiglie	previsione di competenza	17.200,00	100,00		17.300,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	17.700,00	100,00		17.800,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	586.736,00	100,00	100,00	586.736,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie					
TIPOLOGIA 200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle	previsione di competenza	0,00			0,00
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	previsione di competenza	15.660,00			15.660,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	586.736,00			586.736,00

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZ	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	1.500,00			1.500,00
Totale Programma 4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	1.500,00			1.500,00
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	2.500,00			2.500,00
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	2.500,00			2.500,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	272.020,00			272.020,00
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 1	Sport e tempo libero					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	9.074,00			9.074,00
Totale Programma 1	Sport e tempo libero	previsione di competenza	9.074,00			9.074,00
TOTALE MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	previsione di competenza	9.074,00			9.074,00
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma 3	Rifiuti					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	780,00			780,00
Totale Programma 3	Rifiuti	previsione di competenza	780,00			780,00
TOTALE MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	780,00			780,00
MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIA	AZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	15.192,00			15.192,00
Totale Programma 5	Viabilità e infrastrutture stradali	previsione di competenza	15.192,00			15.192,00
TOTALE MISSIONE 10	Trasporti e diritto alla mobilità	previsione di competenza	15.192,00			15.192,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 5	Interventi a favore delle famiglie					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	17.200,00			17.200,00
Totale Programma 5	Interventi a favore delle famiglie	previsione di competenza	17.200,00			17.200,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	17.700,00			17.700,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	586.836,00			586.836,00

ENTRATE

	DEMOMINA ZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 22 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie					
TIPOLOGIA 200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle	previsione di competenza	0,00			0,00
TOTALE TITOLO 3	Entrate extratributarie	previsione di competenza	15.660,00			15.660,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	586.836,00			586.836,00